Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   25   »    сентября   2023 г.                                                                                    № 1483/НПА
г. Советский

О внесении изменения в постановление администрации Советского района

от 20.01.2020 № 62/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 20.01.2020 № 62/НПА «Об утверждении цен на образовательные услуги по реализации дополнительных общеразвивающих программ, оказываемых Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Межшкольный учебный комбинат п. Пионерский» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Советского района                                                                              В.Д. Скородумов

Приложение
к постановлению

администрации Советского района

от 25.09.2023 № 1483/НПА

«Приложение
к постановлению

администрации Советского района

от 20.01.2020 № 62/НПА

Цены на образовательные услуги по реализации дополнительных общеразвивающих программ, оказываемых Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Межшкольный учебный комбинат п. Пионерский»
	№

п/п
	Наименование дополнительной общеразвивающей программы
	Модуль
	Группа, человек
	Количество часов обучения
	Нормативная стоимость программы на 1 обучающегося, рублей

без НДС

	1.
	«Автоконструирование и картинг» (дети
7 – 15 лет)
	1
	до 15
	62
	5338,82

	2.
	«Автоконструирование и картинг» (дети
7 – 15 лет)
	1
	до 15
	76
	6544,36

	3.
	«Бумажное конструирование
и моделирование» (дети 7 – 13 лет)
	1
	до 15
	80
	4592,80

	4.
	«Волшебство из бумаги» в технике папье-маше (дети 7 – 16 лет)
	1
	до 15
	144
	6613,63

	5.
	«Леттеринг» (дети 6 – 7 лет)
	1
	до 18
	64
	3674,24

	6.
	«Леттеринг» (дети 6 – 7 лет)
	2
	до 18
	80
	4592,80

	7.
	«Мастерская детской мультипликации» (дети 7 – 12 лет)
	1
	до 15
	48
	4133,28

	8.
	«Мастерская детской мультипликации» (дети 7 – 12 лет)
	1
	до 15
	57
	4908,27

	9.
	«Мир мультимедиа технологий»
(дети 8 – 17 лет)
	1
	до 15
	68
	5855,48

	10.
	«Мир мультимедиа технологий»
(дети 8 – 17 лет)
	1
	до 15
	76
	6544,36

	11.
	«Поваренок» (дети 13 – 18 лет)
	1
	до 18
	136
	9759,36

	12.
	«Поваренок» (дети 13 – 18 лет)
	2
	до 18
	136
	9759,36

	13.
	«Проектная мастерская» (дети 10 – 15 лет)
	1
	до 16
	136
	9759,36

	14.
	«Словотворчество» (дети 7 – 10 лет)
	1
	до 20
	102
	7319,52

	15.
	«Студия юного дизайнера»
(дети 13 – 17 лет)
	1
	до 15
	136
	7807,76

	16.
	«Юный краевед» (дети 8 – 11 лет)
	1
	до 15
	68
	3903,88

	17.
	«Юный краевед» (дети 8 – 11 лет)
	1
	до 15
	76
	4363,16

	18.
	«Я – блогер» (дети 11 – 17 лет)
	1
	до 17
	144
	10333,44

»